
08/02/2024, 17:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/configuracao?identificador=09002805900082024 1/1

  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90008/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Previsão de abertura: 19/02/2024 13:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20 

Aviso prévio para abertura

minutos



0 

Período de abertura dos itens 

08:00  18:00  Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Incluir esclarecimento

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90008/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A.

REGIAO 



Avisos (2) Impugnações (0)

Esclarecimentos (4)

08/02/2024 17:47



Prezados, boa tarde.

Solicito o envio de imagens mais nítidas

dos itens de moeda, bottons e acrílicos.

As imagens contidas no edital estão

muito ruins, ilegíveis.

No aguardo.

Grata,

       Cláudia

COPATT



 Prezado licitante,

segue o arquivo solicitado em anexo.

At.te,

Comissão Permanente de Licitações



08/02/2024 15:24



Boa tarde, tudo bem ?



Prezados,



06/02/2024 12:39



Prezados, bom dia..



Prezado licitante,



26/01/2024 14:31



Bom dia, Sr.(ª) Pregoeiro(ª)



Prezado licitante,



Operação realizada com sucesso!




https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

